
平成２９年５月 

 

旭中学校区の皆様 

旭中学校７０周年記念事業実行委員会 

    委員長（PTA 会長）  小野 善秀 

  副委員長（校長）   水野  茂 

 

旭中学校７０周年記念事業への協賛について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より旭中学校の運営ならび

に活動におきまして、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて旭中学校は１９４７年４月１日に創立し、今年度、７０周年を迎えることになりまし

た。歴史ある旭中学校の７０周年を記念し、航空写真、記念誌の作成等を予定いたしており

ます。つきましては、今回の趣旨を理解して頂き、ご協賛を賜りたく、ここにお願い申し上

げます。 

  なお、ご協賛の内容につきましては下記のとおりとさせていただきますので、何卒よろし

くお願いいたします。 

  

記 

 

１ 協賛金について 一口１,０００円（一口以上でお願いします） 

２ 協賛金受付期間：平成２９年５月１日～平成２９年６月３０日 

イ．旭中学校に直接持ってきていただく場合 

   「７０周年記念事業協賛金在中」と明記した封筒に住所・氏名を書き、旭中までお届

けください。 

ロ．郵便局の口座に振込をする場合 

 

郵便局にて下記の口座に払い込んでください。払

込書には住所・氏名をお書きください。 

左記の表に従い、料金を引いた額を振り込んでく

ださい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当 教頭 寺尾博哉 

電話 0561-53-2910 

 

口座名   尾張旭市立旭中学校 

口座記号 00830-7-216865 

 

区分 料金

５万円未満 130円

５万円以上 340円

５万円未満 80円

５万円以上 290円

540円

756円

振込手数料　料金表

払込金額

通常払込

電信払込

窓口

ＡＴＭ

５万円未満

５万円以上


